www.dre.pt

N.º 151 5 de agosto de 2022 Pág. 643

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE PALMELA

Aviso n.º 15506/2022

Sumário: Designação de Lígia Maria Costa de Carvalho no cargo de chefe da Divisão de Desen-
volvimento Económico e Turismo.

Designação de Lígia Maria Costa de Carvalho no cargo de Chefe da Divisão
de Desenvolvimento Economico e Turismo

Em cumprimento do disposto na alínea c) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de
junho, na atual redação, torna -se público que por despacho do presidente datado de 13 de julho
de 2022, no uso da competência conferida pela alínea a) do n.º 2 do artigo 35.º da Lei n.º 75/2013
de 12 de setembro, e de harmonia com o disposto nos n.os 1 e 2 do artigo 27.º da Lei n.º 2/2004, de
15 de janeiro, alterada e republicada pela Lei n.º 64/2011, de 22 de dezembro, aplicável à Adminis-
tração Local pelo n.º 1 do artigo 2.º da Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, foi designada para exercer
funções dirigentes, de Chefe da Divisão de Desenvolvimento Economico e Turismo, em regime de
substituição, a Licenciada Lígia Maria Costa de Carvalho, técnica superior do mapa de pessoal da
Câmara Municipal da Moita, com efeitos a partir de 18 de julho de 2022.

15 de julho de 2022. — A Chefe da Divisão de Recursos Humanos, Joana Isabel Monteiro.

315522227